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2022 WLDiM - II runda
Lublin, 4.3.2022

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m motylkowy 10 - 11 lat
04.03.2022 - 15:00 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 6, 15:00

2 DOMAGALSKA Oliwia 11 MTP ,,Lublinianka'' NT
3 SOLTYS Anastazja 11 KS ,,Wisła'' Puławy NT
4 DZIAK Zofia 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
5 HAJDUK Inaja 10 UKS 51 Lublin NT

Seria 2 z 6, 15:02

1 KOMOROWSKA Maja 11 MKS AVIA Świdnik NT
2 NOWOSAD Aleksandra 10 MKS AVIA Świdnik NT
3 MAZUR Maria 10 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
4 JANKOWSKA Hanna 11 LUKS Orlik NT
5 SOLTYS Anna 10 KS ,,Wisła'' Puławy NT
6 GRABYSA Łucja 10 UKS ,,ORKA'' Zamość NT

Seria 3 z 6, 15:03

1 BANACH Nikola 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
2 BATYRA Weronika 11 Uks Skarpa Lublin NT
3 PIÓRCZYŃSKA Hanna 10 KS ,,Wisła'' Puławy NT
4 RZEDZICKA Patrycja 10 UKS 51 Lublin NT
5 BERUS Marta 11 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT
6 WÓJTOWICZ Zuzanna 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT

Seria 4 z 6, 15:05

1 GOSIK Lena 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
2 TATARA Patrycja 11 MKS AVIA Świdnik NT
3 ZIĘBA Zuzanna 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:03.00
4 KOZIOŁ Wiktoria 11 MTP ,,Lublinianka'' NT
5 KANIA Joanna 10 MKS AVIA Świdnik NT
6 GMUR Maria 11 MKS AVIA Świdnik NT

Seria 5 z 6, 15:06

1 BORKOWSKA Ida 11 KU AZS UMCS Lublin 52.54
2 FRONCZEK Łucja 11 KU AZS UMCS Lublin 50.35
3 BARTKOWSKA Martyna 11 UKS ,,ORKA'' Zamość 48.05
4 POGORZELEC Lucyna 11 KU AZS UMCS Lublin 48.28
5 SIEK Anastazja 11 MTP ,,Lublinianka'' 50.41
6 ŁUKASZCZYK Michalina 11 RWKS Sparta Biłgoraj 52.78

Seria 6 z 6, 15:08

1 STASZCZYK Aleksandra 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 45.66
2 ZDYBEL Zuzanna 11 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 42.54
3 SĘKOWSKA Hanna 11 UKS ,,ORKA'' Zamość 40.20
4 ŁACHOWSKA Lena 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 42.18
5 GŁĘBOCKA Martyna 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 43.33
6 KUDYK Magdalena 11 UKS ,,ORKA'' Zamość 45.75
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2022 WLDiM - II runda
Lublin, 4.3.2022

Konkurencja 2 Chłopców, 50m motylkowy 10 - 11 lat
04.03.2022 - 15:09 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 5, 15:09

1 KAHAN Aleksander 11 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
2 PAWLIKOWSKI Karol 11 MTP ,,Lublinianka'' NT
3 ŚWIECH Igor 10 KS ,,Wisła'' Puławy NT
4 DANYLUK Alan 10 MKS AVIA Świdnik NT
5 KONACHOWICZ Jan 11 KU AZS UMCS Lublin NT
6 KORONA Ignacy 11 MKS AVIA Świdnik NT

Seria 2 z 5, 15:11

1 KRÓL Grzegorz 11 UKS 51 Lublin NT
2 CHAŁAT Adrian 10 KU AZS UMCS Lublin NT
3 MĄCZKA Damian 11 KU AZS UMCS Lublin NT
4 MATYS Filip 10 MKS AVIA Świdnik NT
5 STASZYC Piotr 11 UKS 51 Lublin NT
6 SZMIT Paweł 11 UKS SP5 Swim NT

Seria 3 z 5, 15:12

1 ROZWAŁKA Marcel 11 KU AZS UMCS Lublin NT
2 ZIREBIEC Kajetan 11 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
3 GOGŁOZA Kacper 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
4 WOJCIESZYN Mateusz 11 Uks Skarpa Lublin NT
5 STEC Tomasz 11 UKS 51 Lublin NT
6 NYGA Wiktor 11 LUKS Orlik NT

Seria 4 z 5, 15:14

1 NOWAKOWSKI Oskar 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
2 REPEĆ Karol 11 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 57.31
3 ZIĘBA Ignacy 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 50.19
4 WITEK Franciszek 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 51.85
5 KOSTYRA Krzysztof 10 KS ,,Wisła'' Puławy 1:16.97
6 STEFANIAK Szymon 11 UKS SP5 Swim NT

Seria 5 z 5, 15:16

1 ŚLEDŹ Miłosz 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 47.81
2 KOWAL Mateusz 11 UKS 51 Lublin 44.02
3 RUDAWSKI Franciszek 11 MTP ,,Lublinianka'' 40.31
4 JUSIAK Bartłomiej 11 UKS SP5 Swim 41.45
5 RYBAK Anatol 11 MTP ,,Lublinianka'' 46.71
6 STRUG Igor 11 MTP ,,Lublinianka'' 49.94
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2022 WLDiM - II runda
Lublin, 4.3.2022

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m motylkowy 12 - 13 lat
04.03.2022 - 15:17 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 7, 15:17

1 BOSIAK Zuzanna 12 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
2 TANIKOWSKA Amelia 12 MTP ,,Lublinianka'' NT
3 KICIŃSKA Emilia 12 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
4 REPEĆ Nadia 12 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
5 JEZIERSKA Amelia 12 UKS 51 Lublin NT

Seria 2 z 7, 15:19

1 ŻACZEK Aleksandra 12 KS ,,Wisła'' Puławy NT
2 KAMIŃSKA Nicola 12 UKS Olimpijczyk 23 NT
3 PIECHNIK Julia 12 Uks Skarpa Lublin 1:00.29
4 BARSZCZOWSKA Iga 12 UKS Olimpijczyk 23 1:00.77
5 NUCKOWSKA Antonina 12 KU AZS UMCS Lublin NT
6 PIEKUTOWSKA Zuzanna 12 MTP ,,Lublinianka'' NT

Seria 3 z 7, 15:20

1 SZEWCZAK Weronika 12 Uks Skarpa Lublin 57.40
2 WRZEŚNIEWSKA Antonina 12 UKS Olimpijczyk 23 54.17
3 FILOZOF Amelia 12 KU AZS UMCS Lublin 51.42
4 KOSTYRA Aleksandra 13 KS ,,Wisła'' Puławy 51.66
5 DUDZIK Antonina 12 KS ,,Wisła'' Puławy 54.51
6 KORBUS Zuzanna 12 MKS AVIA Świdnik 57.60

Seria 4 z 7, 15:22

1 SZCZAWIŃSKA Wiktoria 12 KS ,,Wisła'' Puławy 46.12
2 MAZUREK Martyna 13 MTP ,,Lublinianka'' 44.54
3 ŁUKASIEWICZ Oliwia 12 KU AZS UMCS Lublin 43.97
4 BRONIKOWSKA Maria 12 KU AZS UMCS Lublin 44.17
5 RYDZEWSKA Paula 12 KU AZS UMCS Lublin 45.31
6 ZAŁUSKA Marlena 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 47.68

Seria 5 z 7, 15:23

1 KOZAK Wiktoria 12 UKS Olimpijczyk 23 42.90
2 KOŁACZKOWSKA Blanka 12 MKS AVIA Świdnik 42.24
3 FUS Hanna 13 MTP ,,Lublinianka'' 41.25
4 PRZEWŁOKA Lena 13 KS ,,Wisła'' Puławy 42.23
5 TYMCZUK Emilia 12 UKS 51 Lublin 42.34
6 CYWKA Zuzanna 12 KS ,,Wisła'' Puławy 42.99

Seria 6 z 7, 15:24

1 WILCZEK Lena 12 UKS Olimpijczyk 23 37.50
2 PASTUSZUK Zuzanna 12 UKS Olimpijczyk 23 37.17
3 STARKIEWICZ Zuzanna 13 KU AZS UMCS Lublin 36.50
4 WOŁĄCEWICZ Natalia 12 MTP ,,Lublinianka'' 36.62
5 STAROŃ Liliana 12 RWKS Sparta Biłgoraj 37.43
6 WARTACZ Wiktoria 13 UKS 51 Lublin 39.43
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2022 WLDiM - II runda
Lublin, 4.3.2022

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m motylkowy

Seria 7 z 7, 15:25

1 TKACZYK Aleksandra 13 UKS SP5 Swim 35.86
2 STASZCZAK Hanna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 34.79
3 PIECZYKOLAN Patrycja 12 RWKS Sparta Biłgoraj 34.14
4 MAZUREK Dagmara 13 UKS Olimpijczyk 23 34.78
5 ŁYCZAK Martyna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 35.77
6 JAKUBIAK Kalina 13 MTP ,,Lublinianka'' 36.35

Konkurencja 4 Chłopców, 50m motylkowy 12 - 13 lat
04.03.2022 - 15:27 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 11, 15:27

2 PAWLUK Bartosz 13 LUKS Orlik NT
3 STRUMNIK Wiktor 12 KS ,,Wisła'' Puławy NT
4 SZYCH Bartłomiej 13 UKS Olimpijczyk 23 NT
5 GRODECKI Kornel 12 UKS Olimpijczyk 23 43.21

Seria 2 z 11, 15:28

2 PEKAR Dominik 13 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
3 WASIŁEK Jan 12 KS ,,Wisła'' Puławy NT
4 WNUKOWICZ Maciej 12 KS Narwal Międzyrzec Podl . NT
5 DUBAS Filip 12 UKS Olimpijczyk 23 NT

Seria 3 z 11, 15:30

1 ŚCIRKA Joachim 12 MKS AVIA Świdnik NT
2 CHOŁUJ Oskar 12 KU AZS UMCS Lublin 1:04.74
3 KOWALEWSKI Antoni 12 MKS AVIA Świdnik 56.90
4 DEJER Wojciech 12 MKS AVIA Świdnik 1:00.37
5 SKROBAS Dawid 12 UKS Olimpijczyk 23 1:09.09
6 PIZOŃ Gabriel 12 MKS AVIA Świdnik NT

Seria 4 z 11, 15:32

1 KIEREPKA Filip 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 54.12
2 GAŁĄZKA Szymon 13 UKS Olimpijczyk 23 52.71
3 SZENDAŁA Konrad 13 RWKS Sparta Biłgoraj 51.37
4 WOŹNIAK Paweł 12 KU AZS UMCS Lublin 51.89
5 KUCIŃSKI Dariusz 13 KU AZS UMCS Lublin 52.86
6 HILLER Ignacy 12 Uks Skarpa Lublin 54.95

Seria 5 z 11, 15:33

1 FRANCZUK Michał 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 50.75
2 GARNCZAREK Jan 12 KU AZS UMCS Lublin 50.08
3 KARAŚ Jan 12 MKS AVIA Świdnik 49.15
4 JASKOWIAK Mikołaj 13 UKS Olimpijczyk 23 49.68
5 SZOREK Igor 12 KU AZS UMCS Lublin 50.40
6 WOŁOSZYN Maciej 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 51.27
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2022 WLDiM - II runda
Lublin, 4.3.2022

Konkurencja 4, Chłopców, 50m motylkowy

Seria 6 z 11, 15:34

1 SZAFRANIEC Jakub 12 KU AZS UMCS Lublin 48.78
2 TARKOWSKI Michał 12 MKS AVIA Świdnik 48.00
3 LESZKOWICZ Hubert 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 45.63
4 DZIUBIŃSKI Kacper 12 MKS AVIA Świdnik 46.79
5 MAKHLOUF Raafat 12 UKS Olimpijczyk 23 48.15
6 JANKOWSKI Jan 12 LUKS Orlik 48.99

Seria 7 z 11, 15:36

1 MAZUR Alan 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 45.56
2 RENDA Michał 12 KU AZS UMCS Lublin 45.36
3 WOJTANOWICZ Hubert 12 UKS Olimpijczyk 23 43.94
4 KAHAN Stanisław 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 44.05
5 PUCHACZ Tomasz 12 LUKS Orlik 45.49
6 MARTYNIUK Wojciech 13 KU AZS UMCS Lublin 45.60

Seria 8 z 11, 15:37

1 SZOREK Filip 12 KU AZS UMCS Lublin 43.08
2 JASIECZEK Jakub 13 UKS Olimpijczyk 23 42.09
3 FERENS Mikołaj 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 41.31
4 WIŚNIEWSKI Fabian 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 42.02
5 GRABOWSKI Igor 13 UKS Olimpijczyk 23 42.56
6 SZMIGIELSKI Wojciech 12 LUKS Orlik 43.14

Seria 9 z 11, 15:38

1 JABŁOŃSKI Maciej 12 MKS AVIA Świdnik 40.67
2 MAZUR Michał 13 RWKS Sparta Biłgoraj 38.46
3 BARTNIK Hubert 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 37.64
4 CZECHOWSKI Ernest 13 LUKS Orlik 38.11
5 PIETRAS Alan 13 UKS 51 Lublin 40.53
6 NOWICKI Filip 12 KU AZS UMCS Lublin 40.78

Seria 10 z 11, 15:39

1 CZERWIŃSKI Jakub 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 36.51
2 KĘDZIERA Maciej 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 35.21
3 SALA Dawid 12 KS ,,Wisła'' Puławy 34.74
4 GIRUĆ Michał 13 RWKS Sparta Biłgoraj 34.92
5 RYMKIEWICZ Bartłomiej 13 KS ,,Wisła'' Puławy 35.28
6 NOWACKI Mieszko 13 UKS Olimpijczyk 23 36.96

Seria 11 z 11, 15:40

1 ROSTKOWSKI Karol 13 MTP ,,Lublinianka'' 33.39
2 RUDAWSKI Cezary 13 MTP ,,Lublinianka'' 33.02
3 KULANIN Kornel 13 RWKS Sparta Biłgoraj 29.51
4 GRASZA Mateusz 13 RWKS Sparta Biłgoraj 31.42
5 SAWKA Tymoteusz 13 MKS AVIA Świdnik 33.21
6 SKOCZYLAS Bartosz 13 KU AZS UMCS Lublin 33.94
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2022 WLDiM - II runda
Lublin, 4.3.2022

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50 m NN C 10 - 11 lat
04.03.2022 - 15:41 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 9, 15:41

2 GREB Martyna 11 MKS AVIA Świdnik NT
3 SOBCZAK Julia 11 UKS 51 Lublin NT
4 BORKOWSKA Ida 11 KU AZS UMCS Lublin NT

Seria 2 z 9, 15:42

1 ŻÓŁKOWSKA Emilia 11 MTP ,,Lublinianka'' NT
2 KOMOROWSKA Maja 11 MKS AVIA Świdnik NT
3 MAZUREK Lena 10 KS ,,Wisła'' Puławy NT
4 KOSTKA Aleksandra 10 MTP ,,Lublinianka'' NT
5 HAINUTDINOVA Bella 11 UKS SP5 Swim NT
6 BATYRA Weronika 11 Uks Skarpa Lublin NT

Seria 3 z 9, 15:42

1 SZCZYGIEŁ Maja 10 MKS AVIA Świdnik NT
2 KALITA Julia 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
3 JAKUBIAK Dominika 11 Uks Skarpa Lublin NT
4 WÓJCIK Gabriela 11 UKS 51 Lublin NT
5 POTRĘĆ Daria 11 KU AZS UMCS Lublin NT
6 GRODZICKA Eleonora 10 UKS Olimpijczyk 23 NT

Seria 4 z 9, 15:43

1 CYGAN Julia 10 Uks Skarpa Lublin NT
2 JARECKA Agnieszka 10 MTP ,,Lublinianka'' NT
3 CZAJKOWSKA Julia 11 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
4 ISKRA Martyna 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
5 ŁACHOWSKA Lena 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
6 RECZEK Nina 11 KS ,,Wisła'' Puławy NT

Seria 5 z 9, 15:43

1 STEFANIUK Zuzanna 11 KS Narwal Międzyrzec Podl . NT
2 TYNDEL Nina 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
3 WRZEŚNIEWSKA Amelia 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
4 STEFANIUK Krystyna 10 UKS 51 Lublin NT
5 PIÓRCZYŃSKA Hanna 10 KS ,,Wisła'' Puławy NT
6 BIELAK Adrianna 11 UKS ,,ORKA'' Zamość NT

Seria 6 z 9, 15:44

1 GŁĘBOCKA Martyna 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
2 MOSKAL Natalia 11 UKS SP5 Swim NT
3 DZIAK Zofia 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
4 KOCIŃSKA Klaudia 10 KS Narwal Międzyrzec Podl . NT
5 RZEDZICKA Patrycja 10 UKS 51 Lublin NT
6 RYCZEK Klara 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
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2022 WLDiM - II runda
Lublin, 4.3.2022

Konkurencja 5, Dziewcząt, 50 m NN C

Seria 7 z 9, 15:44

1 GŁOWALA Zuzanna 11 UKS SP5 Swim NT
2 KUDYK Magdalena 11 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
3 WOJTYSIAK - WOJTCZAK Katarzyna 11 MKS AVIA Świdnik NT
4 WÓJTOWICZ Lena 11 KU AZS UMCS Lublin NT
5 POGORZELEC Lucyna 11 KU AZS UMCS Lublin NT
6 MAZUR Maria 10 UKS ,,ORKA'' Zamość NT

Seria 8 z 9, 15:45

1 SACHAROW Łucja 11 KS ,,Wisła'' Puławy NT
2 STASZCZYK Aleksandra 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
3 WOSZUK Gabriela 11 Uks Skarpa Lublin NT
4 NESTOROWICZ Anna 11 KS Narwal Międzyrzec Podl . NT
5 MARTYNIUK Aleksandra 11 KU AZS UMCS Lublin NT
6 KŁONICA Natalia 11 Uks Skarpa Lublin NT

Seria 9 z 9, 15:45

1 LISOWSKA Emilia 11 UKS SP5 Swim NT
2 SĘKOWSKA Hanna 11 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
3 GAZDA Wiktoria 11 MTP ,,Lublinianka'' NT
4 HAJDUK Inaja 10 UKS 51 Lublin NT
5 PIWOWAR Lena 11 KS Narwal Międzyrzec Podl . NT
6 DOMAGALSKA Oliwia 11 MTP ,,Lublinianka'' NT

Konkurencja 6 Chłopców, 50 m NN C 10 - 11 lat
04.03.2022 - 15:46 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 9, 15:46

2 KORONA Ignacy 11 MKS AVIA Świdnik NT
3 CHAŁAT Adrian 10 KU AZS UMCS Lublin NT
4 SARAT Tomasz 10 Uks Skarpa Lublin NT

Seria 2 z 9, 15:46

1 WASZCZUK Aleks 11 KS Narwal Międzyrzec Podl . NT
2 BARTOSZCZE Konrad 11 KU AZS UMCS Lublin NT
3 GĄSIOR Szymon 11 KU AZS UMCS Lublin NT
4 CHOINA Olivier 11 UKS SP5 Swim NT
5 MIELNIK Dawid 11 UKS Olimpijczyk 23 NT

Seria 3 z 9, 15:47

1 DANYLUK Alan 10 MKS AVIA Świdnik NT
2 DZIERŻAK Bruno 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
3 MICHAŁOWSKI Igor 11 MKS AVIA Świdnik NT
4 KOWALCZYK Patryk 11 MTP ,,Lublinianka'' NT
5 NOWAKOWSKI Oskar 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
6 MATWIEJCZUK Kamil 11 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
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2022 WLDiM - II runda
Lublin, 4.3.2022

Konkurencja 6, Chłopców, 50 m NN C

Seria 4 z 9, 15:47

1 CHORECKI Filip 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
2 STASZCZYK Filip 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
3 KOZŁOWSKI Nataniel 11 UKS SP5 Swim NT
4 RUDAWSKI Franciszek 11 MTP ,,Lublinianka'' NT
5 KAMIŃSKI Antoni 10 KS ,,Wisła'' Puławy NT
6 KOSTYRA Krzysztof 10 KS ,,Wisła'' Puławy NT

Seria 5 z 9, 15:48

1 NOWACKI Oskar 11 UKS SP5 Swim NT
2 CAP Maksymilian 11 KS Narwal Międzyrzec Podl . NT
3 PAWŁOWSKI Cezary 11 KS Narwal Międzyrzec Podl . NT
4 MIŁOSZ Bartłomiej 11 KS Narwal Międzyrzec Podl . NT
5 SZEWCZUK Maciej 11 UKS SP5 Swim NT
6 DZIUBA Narcyz 11 KS ,,Wisła'' Puławy NT

Seria 6 z 9, 15:48

1 SAWENEĆ Bohdan 11 MTP ,,Lublinianka'' NT
2 SYRYJCZYK Karol 11 KS Narwal Międzyrzec Podl . NT
3 STEFANIAK Szymon 11 UKS SP5 Swim NT
4 MESEK Bartosz 11 UKS 51 Lublin NT
5 CHWIEJCZAK Kacper 11 UKS SP5 Swim NT
6 WOJCIESZYN Mateusz 11 Uks Skarpa Lublin NT

Seria 7 z 9, 15:49

1 GOŁĘBIOWSKI Alan 11 UKS SP5 Swim NT
2 WRÓBEL Filip 10 KS ,,Wisła'' Puławy NT
3 KAMIŃSKI Kazimierz 11 MTP ,,Lublinianka'' NT
4 JAROCKI Bartosz 11 UKS 51 Lublin NT
5 ANTOŃCZUK Bartosz 11 KS Narwal Międzyrzec Podl . NT
6 PAWLIK Nikodem 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT

Seria 8 z 9, 15:49

1 NIEDZIELA Dariusz 11 UKS SP5 Swim NT
2 RYSZKIEWICZ Dawid 11 UKS SP5 Swim NT
3 ŁATAŚ-DĘGA Antoni 11 Uks Skarpa Lublin NT
4 ISKRA Filip 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
5 ALEKSANDROV Illia 11 MTP ,,Lublinianka'' NT
6 KAMIŃSKI Adam 11 KS Narwal Międzyrzec Podl . NT

Seria 9 z 9, 15:50

1 STASZYC Piotr 11 UKS 51 Lublin NT
2 ZIREBIEC Kajetan 11 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
3 MINIKOWSKI Wiktor 11 UKS SP5 Swim NT
4 BRONISZ Adam 11 UKS SP5 Swim NT
5 KOWAL Mateusz 11 UKS 51 Lublin NT
6 ŁAZINEK Paweł 11 UKS SP5 Swim NT
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2022 WLDiM - II runda
Lublin, 4.3.2022

Konkurencja 7 Dziewcząt, 100m dowolny 12 - 13 lat
04.03.2022 - 15:50 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 11, 15:50

1 ŻACZEK Aleksandra 12 KS ,,Wisła'' Puławy NT
2 BONDOS Maja 13 MTP ,,Lublinianka'' NT
3 WINIARCZYK Laura 12 Uks Skarpa Lublin NT
4 BARSZCZOWSKA Iga 12 UKS Olimpijczyk 23 NT
5 RĘBEK Julia 13 UKS Olimpijczyk 23 NT
6 MAZUREK Jagoda 12 UKS ,,ORKA'' Zamość NT

Seria 2 z 11, 15:53

1 WOJRACH Amelia 12 KS Narwal Międzyrzec Podl . NT
2 MASZEWSKA Alicja 12 MKS AVIA Świdnik 1:52.56
3 PIECHNIK Julia 12 Uks Skarpa Lublin 1:46.17
4 BUDZYŃSKA Laura 12 Uks Skarpa Lublin 1:46.63
5 RYBAK Beata 12 MTP ,,Lublinianka'' 2:02.82
6 BABYCH Nina 12 KS Narwal Międzyrzec Podl . NT

Seria 3 z 11, 15:56

1 PIETROŃ Zuzanna 12 UKS Olimpijczyk 23 1:41.31
2 DUDZIK Antonina 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:41.09
3 KOSTYRA Aleksandra 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:39.85
4 PIEKUTOWSKA Zuzanna 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:40.17
5 SZYMANIAK Maria 12 KU AZS UMCS Lublin 1:41.09
6 STASIAK Lena 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:44.34

Seria 4 z 11, 15:58

1 KICIŃSKA Emilia 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:36.29
2 NUCKOWSKA Antonina 12 KU AZS UMCS Lublin 1:35.61
3 WRZEŚNIEWSKA Antonina 12 UKS Olimpijczyk 23 1:33.59
4 KACZMARZEWSKA Emilia 12 KU AZS UMCS Lublin 1:35.11
5 BOSIAK Zuzanna 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:36.06
6 KORBUS Zuzanna 12 MKS AVIA Świdnik 1:36.55

Seria 5 z 11, 16:00

1 SZEWCZAK Weronika 12 Uks Skarpa Lublin 1:31.52
2 FILOZOF Amelia 12 KU AZS UMCS Lublin 1:30.98
3 BOCIAŃSKA Zofia 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:29.97
4 JAMRÓZ Ilona 13 UKS 51 Lublin 1:30.94
5 KONCKA Lidia 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:31.29
6 HARBUZ Milena 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:32.97

Seria 6 z 11, 16:02

1 BUDZIŁOWICZ Helena 12 Uks Skarpa Lublin 1:28.19
2 DOBRANOW Paulina 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:27.34
3 SZCZAWIŃSKA Wiktoria 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:24.95
4 KOZAK Wiktoria 12 UKS Olimpijczyk 23 1:25.53
5 CZAKON Kaja 13 Swim Team Lubartów 1:27.57
6 KAMIŃSKA Nicola 12 UKS Olimpijczyk 23 1:28.97
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2022 WLDiM - II runda
Lublin, 4.3.2022

Konkurencja 7, Dziewcząt, 100m dowolny

Seria 7 z 11, 16:04

1 ZAŁUSKA Marlena 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:23.63
2 RYDZEWSKA Paula 12 KU AZS UMCS Lublin 1:21.42
3 KOŁACZKOWSKA Blanka 12 MKS AVIA Świdnik 1:20.32
4 MAZUREK Martyna 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:20.88
5 PRZEWŁOKA Lena 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:23.36
6 BONDYRA Zuzanna 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:24.82

Seria 8 z 11, 16:06

1 JEZIERSKA Amelia 12 UKS 51 Lublin 1:19.36
2 TYMCZUK Emilia 12 UKS 51 Lublin 1:18.96
3 CYWKA Zuzanna 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:17.48
4 DYMOWICZ Julia 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:18.70
5 GÓRNA Zofia 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:19.28
6 STAROŃ Liliana 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:20.18

Seria 9 z 11, 16:08

1 BRONIKOWSKA Maria 12 KU AZS UMCS Lublin 1:16.65
2 WARTACZ Wiktoria 13 UKS 51 Lublin 1:15.98
3 BUKOWSKA Sara 12 UKS Olimpijczyk 23 1:14.77
4 DZIĘGIELEWSKA Nikola 12 UKP Fala Kraśnik 1:15.64
5 KAFARSKA Julia 13 KU AZS UMCS Lublin 1:15.98
6 FILIMOWICZ Jagoda 12 KU AZS UMCS Lublin 1:17.01

Seria 10 z 11, 16:09

1 SUROWIEC Emilia 12 UKP Fala Kraśnik 1:14.53
2 KONOPKA Blanka 13 UKP Fala Kraśnik 1:14.28
3 CICHOSZ Lena 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:13.54
4 TKACZYK Aleksandra 13 UKS SP5 Swim 1:13.58
5 ŁYCZAK Martyna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:14.34
6 STARKIEWICZ Zuzanna 13 KU AZS UMCS Lublin 1:14.57

Seria 11 z 11, 16:11

1 CZOPEK Lena 12 UKS Olimpijczyk 23 1:11.90
2 MAZUREK Dagmara 13 UKS Olimpijczyk 23 1:07.70
3 SZABAŁA Antonina 13 UKS SP5 Swim 1:04.03
4 HAPAK Małgorzata 13 UKS 51 Lublin 1:07.46
5 WILCZEK Lena 12 UKS Olimpijczyk 23 1:09.40
6 FUS Hanna 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:12.74
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2022 WLDiM - II runda
Lublin, 4.3.2022

Konkurencja 8 Chłopców, 100m dowolny 12 - 13 lat
04.03.2022 - 16:13 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 14, 16:13

1 PAWLUK Bartosz 13 LUKS Orlik NT
2 MAJ Artur 13 UKS 51 Lublin NT
3 BONDYRA Paweł 13 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
4 PEKAR Dominik 13 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
5 PUCHACZ Tomasz 12 LUKS Orlik NT
6 PIETROW Maciej 13 MTP ,,Lublinianka'' NT

Seria 2 z 14, 16:15

1 MARUSZAK Tymon 13 MKS AVIA Świdnik NT
2 LISIAK Krystian 13 MTP ,,Lublinianka'' NT
3 BERBEĆ Mateusz 12 MKS AVIA Świdnik NT
4 PITUCHA Franciszek 13 MTP ,,Lublinianka'' NT
5 KUCIŃSKI Dariusz 13 KU AZS UMCS Lublin NT
6 SAWICKI Paweł 12 MTP ,,Lublinianka'' NT

Seria 3 z 14, 16:18

1 CHOŁUJ Oskar 12 KU AZS UMCS Lublin 1:50.70
2 WASIŁEK Jan 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:46.12
3 BUJAK Franciszek 12 Uks Skarpa Lublin 1:41.35
4 SZYCH Bartłomiej 13 UKS Olimpijczyk 23 1:44.28
5 STRUMNIK Wiktor 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:47.48
6 SKROBAS Dawid 12 UKS Olimpijczyk 23 1:58.80

Seria 4 z 14, 16:20

1 JASKOWIAK Mikołaj 13 UKS Olimpijczyk 23 1:40.65
2 GĄSKA Adam 13 KU AZS UMCS Lublin 1:40.11
3 FRANCZUK Michał 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:38.93
4 GUŁKOWSKI Piotr 13 Uks Skarpa Lublin 1:40.08
5 GORAL Mateusz 12 KU AZS UMCS Lublin 1:40.56
6 ROMANIUK Mikołaj 12 KU AZS UMCS Lublin 1:41.03

Seria 5 z 14, 16:23

1 HILLER Ignacy 12 Uks Skarpa Lublin 1:36.21
2 CHAŁAT Adam 12 Uks Skarpa Lublin 1:35.81
3 OSTROWSKI Szymon 12 KU AZS UMCS Lublin 1:35.33
4 GARNCZAREK Jan 12 KU AZS UMCS Lublin 1:35.43
5 RENDA Michał 12 KU AZS UMCS Lublin 1:35.87
6 NOWAK Mikołaj 12 UKS Olimpijczyk 23 1:37.31

Seria 6 z 14, 16:25

1 DEJER Wojciech 12 MKS AVIA Świdnik 1:34.53
2 DUBAS Filip 12 UKS Olimpijczyk 23 1:33.66
3 KAHAN Stanisław 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:32.80
4 GODULA Krzysztof 12 KU AZS UMCS Lublin 1:33.01
5 PIZOŃ Gabriel 12 MKS AVIA Świdnik 1:34.45
6 MAZUR Alan 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:34.84
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2022 WLDiM - II runda
Lublin, 4.3.2022

Konkurencja 8, Chłopców, 100m dowolny

Seria 7 z 14, 16:27

1 KIEREPKA Filip 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:32.00
2 ADAMCZYK Antoni 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:30.78
3 KIELMAS Igor 13 UKS Olimpijczyk 23 1:29.62
4 GAŁĄZKA Szymon 13 UKS Olimpijczyk 23 1:30.50
5 KOWALEWSKI Antoni 12 MKS AVIA Świdnik 1:31.97
6 SAWICKI Krzysztof 13 KU AZS UMCS Lublin 1:32.01

Seria 8 z 14, 16:29

1 JANKOWSKI Jan 12 LUKS Orlik 1:28.58
2 WOŁOSZYN Maciej 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:27.84
3 KARAŚ Jan 12 MKS AVIA Świdnik 1:27.25
4 PIETRAS Alan 13 UKS 51 Lublin 1:27.37
5 WNUKOWICZ Maciej 12 KS Narwal Międzyrzec Podl . 1:28.45
6 KOCIŃSKI Krystian 13 KS Narwal Międzyrzec Podl . 1:29.51

Seria 9 z 14, 16:31

1 RUBAJ Szymon 12 MKS AVIA Świdnik 1:26.50
2 STEFANIUK Franciszek 12 UKS 51 Lublin 1:25.93
3 SZENDAŁA Konrad 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:25.55
4 ŚCIRKA Joachim 12 MKS AVIA Świdnik 1:25.80
5 MARTYNIUK Wojciech 13 KU AZS UMCS Lublin 1:26.37
6 TARKOWSKI Michał 12 MKS AVIA Świdnik 1:26.65

Seria 10 z 14, 16:33

1 KOWALIK Filip 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:23.60
2 SZMIGIELSKI Wojciech 12 LUKS Orlik 1:22.80
3 PROKOP Ignacy 12 Uks Skarpa Lublin 1:21.87
4 WOJTANOWICZ Hubert 12 UKS Olimpijczyk 23 1:22.03
5 DUDZIK Bartłomiej 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:22.94
6 DZIUBIŃSKI Kacper 12 MKS AVIA Świdnik 1:24.26

Seria 11 z 14, 16:35

1 ZAMECKI Aleksander 12 KU AZS UMCS Lublin 1:20.09
2 SZOREK Filip 12 KU AZS UMCS Lublin 1:18.17
3 CZECHOWSKI Ernest 13 LUKS Orlik 1:17.77
4 GRABOWSKI Igor 13 UKS Olimpijczyk 23 1:17.96
5 JASIECZEK Jakub 13 UKS Olimpijczyk 23 1:19.33
6 MAKHLOUF Raafat 12 UKS Olimpijczyk 23 1:21.81

Seria 12 z 14, 16:36

1 DYMOWSKI Dawid 12 UKS Olimpijczyk 23 1:16.74
2 WIŚNIEWSKI Jeremi 13 UKS Olimpijczyk 23 1:14.66
3 SOBEK Antoni 12 UKS Olimpijczyk 23 1:13.70
4 WRONKA Adam 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:14.20
5 PIETRAŚ Szymon 12 KU AZS UMCS Lublin 1:15.33
6 OLSZAK Kacper 13 UKS 51 Lublin 1:17.29



Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Piotr Bujak 04.03.2022 10:28 - Strona 13

2022 WLDiM - II runda
Lublin, 4.3.2022

Konkurencja 8, Chłopców, 100m dowolny

Seria 13 z 14, 16:38

1 ROSTKOWSKI Karol 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:12.48
2 GRASZA Mateusz 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:09.67
3 KĘDZIERA Maciej 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:08.74
4 SALA Dawid 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:09.31
5 MAZUR Michał 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:11.85
6 NOWICKI Filip 12 KU AZS UMCS Lublin 1:13.55

Seria 14 z 14, 16:40

1 SKOCZYLAS Bartosz 13 KU AZS UMCS Lublin 1:07.26
2 KULANIN Kornel 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:04.77
3 JONCZAK Marcel 13 RWKS Sparta Biłgoraj 59.74
4 SAWKA Tymoteusz 13 MKS AVIA Świdnik 1:02.61
5 FRONCZEK Błażej 13 KU AZS UMCS Lublin 1:06.22
6 GIRUĆ Michał 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:07.29

Konkurencja 9 Dziewcząt, 100m klasyczny 10 - 11 lat
04.03.2022 - 16:42 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 9, 16:42

2 WÓJCIK Gabriela 11 UKS 51 Lublin NT
3 MOSKAL Natalia 11 UKS SP5 Swim NT
4 HAINUTDINOVA Bella 11 UKS SP5 Swim NT

Seria 2 z 9, 16:44

2 RYCZEK Klara 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
3 SOLTYS Anna 10 KS ,,Wisła'' Puławy NT
4 KALITA Julia 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
5 JAKUBIAK Dominika 11 Uks Skarpa Lublin NT

Seria 3 z 9, 16:47

1 GREB Martyna 11 MKS AVIA Świdnik NT
2 BARTKOWSKA Martyna 11 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
3 FRONCZEK Łucja 11 KU AZS UMCS Lublin NT
4 JANKOWSKA Hanna 11 LUKS Orlik NT
5 NESTOROWICZ Anna 11 KS Narwal Międzyrzec Podl . NT
6 SACHAROW Łucja 11 KS ,,Wisła'' Puławy NT

Seria 4 z 9, 16:50

1 PIWOWAR Lena 11 KS Narwal Międzyrzec Podl . NT
2 SZCZYGIEŁ Maja 10 MKS AVIA Świdnik NT
3 WRZEŚNIEWSKA Amelia 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
4 MAZUREK Lena 10 KS ,,Wisła'' Puławy NT
5 MARTYNIUK Aleksandra 11 KU AZS UMCS Lublin NT
6 STEFANIUK Zuzanna 11 KS Narwal Międzyrzec Podl . NT
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2022 WLDiM - II runda
Lublin, 4.3.2022

Konkurencja 9, Dziewcząt, 100m klasyczny

Seria 5 z 9, 16:53

1 GRODZICKA Eleonora 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
2 LISOWSKA Emilia 11 UKS SP5 Swim NT
3 KŁONICA Natalia 11 Uks Skarpa Lublin NT
4 NOWOSAD Aleksandra 10 MKS AVIA Świdnik NT
5 ŁUKASZCZYK Michalina 11 RWKS Sparta Biłgoraj NT
6 BIELAK Adrianna 11 UKS ,,ORKA'' Zamość NT

Seria 6 z 9, 16:55

1 GMUR Maria 11 MKS AVIA Świdnik NT
2 ZIĘBA Zuzanna 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
3 RECZEK Nina 11 KS ,,Wisła'' Puławy NT
4 TYNDEL Nina 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
5 ZREBIEC Julia 11 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
6 SIEK Anastazja 11 MTP ,,Lublinianka'' NT

Seria 7 z 9, 16:58

1 CZAJKOWSKA Julia 11 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
2 JARECKA Agnieszka 10 MTP ,,Lublinianka'' NT
3 KOCIŃSKA Klaudia 10 KS Narwal Międzyrzec Podl . NT
4 KRAMARZ Lidia 10 MTP ,,Lublinianka'' NT
5 BERUS Marta 11 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT
6 WOSZUK Gabriela 11 Uks Skarpa Lublin NT

Seria 8 z 9, 17:01

1 WÓJTOWICZ Zuzanna 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
2 GRABYSA Łucja 10 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:07.65
3 WÓJTOWICZ Lena 11 KU AZS UMCS Lublin 1:58.84
4 TATARA Patrycja 11 MKS AVIA Świdnik 2:01.78
5 KOZIOŁ Wiktoria 11 MTP ,,Lublinianka'' 2:15.25
6 GŁOWALA Zuzanna 11 UKS SP5 Swim NT

Seria 9 z 9, 17:04

1 SKWARCZYŃSKA Anna 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:55.28
2 ZDYBEL Zuzanna 11 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:50.55
3 SOLTYS Anastazja 11 KS ,,Wisła'' Puławy 1:36.28
4 ŻÓŁKOWSKA Emilia 11 MTP ,,Lublinianka'' 1:47.88
5 WÓJCIK Maja 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:53.92
6 GOSIK Lena 11 UKS Olimpijczyk 23 1:55.70
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2022 WLDiM - II runda
Lublin, 4.3.2022

Konkurencja 10 Chłopców, 100m klasyczny 10 - 11 lat
04.03.2022 - 17:06 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 10, 17:06

2 ALEKSANDROV Illia 11 MTP ,,Lublinianka'' NT
3 POPIOŁEK Ksawery 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
4 MESEK Bartosz 11 UKS 51 Lublin NT

Seria 2 z 10, 17:09

2 SZEWCZUK Maciej 11 UKS SP5 Swim NT
3 REPEĆ Karol 11 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT
4 DZIERŻAK Bruno 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
5 KRÓL Grzegorz 11 UKS 51 Lublin NT

Seria 3 z 10, 17:12

1 NOWACKI Oskar 11 UKS SP5 Swim NT
2 SYRYJCZYK Karol 11 KS Narwal Międzyrzec Podl . NT
3 ANTOŃCZUK Bartosz 11 KS Narwal Międzyrzec Podl . NT
4 MIELNIK Dawid 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
5 KOZIOŁ Sebastian 11 Uks Skarpa Lublin NT
6 CHWIEJCZAK Kacper 11 UKS SP5 Swim NT

Seria 4 z 10, 17:15

1 JAROCKI Bartosz 11 UKS 51 Lublin NT
2 ŚWIECH Igor 10 KS ,,Wisła'' Puławy NT
3 ŁATAŚ-DĘGA Antoni 11 Uks Skarpa Lublin NT
4 GOŁĘBIOWSKI Alan 11 UKS SP5 Swim NT
5 NIEDZIELA Dariusz 11 UKS SP5 Swim NT
6 KOWALCZYK Patryk 11 MTP ,,Lublinianka'' NT

Seria 5 z 10, 17:19

1 CHOINA Olivier 11 UKS SP5 Swim NT
2 KAHAN Aleksander 11 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
3 KOZIOŁ Jan 11 Uks Skarpa Lublin NT
4 JUSIAK Bartłomiej 11 UKS SP5 Swim NT
5 STRUG Igor 11 MTP ,,Lublinianka'' NT
6 SMYK Bartosz 11 Uks Skarpa Lublin NT

Seria 6 z 10, 17:22

1 RYSZKIEWICZ Dawid 11 UKS SP5 Swim NT
2 WASZCZUK Aleks 11 KS Narwal Międzyrzec Podl . NT
3 MIŁOSZ Bartłomiej 11 KS Narwal Międzyrzec Podl . NT
4 MATWIEJCZUK Kamil 11 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
5 KĘPA Gracjan 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
6 SZMIT Paweł 11 UKS SP5 Swim NT
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2022 WLDiM - II runda
Lublin, 4.3.2022

Konkurencja 10, Chłopców, 100m klasyczny

Seria 7 z 10, 17:25

1 KAMIŃSKI Antoni 10 KS ,,Wisła'' Puławy NT
2 MATYS Filip 10 MKS AVIA Świdnik NT
3 NYGA Wiktor 11 LUKS Orlik NT
4 KOZŁOWSKI Nataniel 11 UKS SP5 Swim NT
5 SPRAWKA Filip 11 Uks Skarpa Lublin NT
6 WRÓBEL Filip 10 KS ,,Wisła'' Puławy NT

Seria 8 z 10, 17:28

1 BRONISZ Adam 11 UKS SP5 Swim NT
2 MINIKOWSKI Wiktor 11 UKS SP5 Swim NT
3 TARGOŃSKI Cyprian 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
4 ŁAZINEK Paweł 11 UKS SP5 Swim NT
5 STEC Tomasz 11 UKS 51 Lublin NT
6 KAMIŃSKI Adam 11 KS Narwal Międzyrzec Podl . NT

Seria 9 z 10, 17:31

1 MĄCZKA Damian 11 KU AZS UMCS Lublin NT
2 BRONISZ Aleksander 11 Uks Skarpa Lublin NT
3 ŁUKASIEWICZ Jakub 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 2:10.59
4 GĄSIOR Szymon 11 KU AZS UMCS Lublin 2:36.72
5 KONACHOWICZ Jan 11 KU AZS UMCS Lublin NT
6 MICHAŁOWSKI Igor 11 MKS AVIA Świdnik NT

Seria 10 z 10, 17:34

1 PAWŁOWSKI Cezary 11 KS Narwal Międzyrzec Podl . 2:09.12
2 SIWEK Kacper 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:59.75
3 RYBAK Anatol 11 MTP ,,Lublinianka'' 1:46.06
4 CAP Maksymilian 11 KS Narwal Międzyrzec Podl . 1:55.71
5 ROZWAŁKA Marcel 11 KU AZS UMCS Lublin 2:03.87
6 PAWLIKOWSKI Karol 11 MTP ,,Lublinianka'' 2:09.67

Konkurencja 11 Dziewcząt, 200m grzbietowy 12 - 13 lat
04.03.2022 - 17:37 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 6, 17:37

1 BUKOWSKA Sara 12 UKS Olimpijczyk 23 NT
2 ŁUKASIEWICZ Oliwia 12 KU AZS UMCS Lublin NT
3 DZIĘGIELEWSKA Nikola 12 UKP Fala Kraśnik NT
4 CZOPEK Lena 12 UKS Olimpijczyk 23 NT
5 BUDZYŃSKA Laura 12 Uks Skarpa Lublin NT
6 DYMOWICZ Julia 12 MTP ,,Lublinianka'' NT
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2022 WLDiM - II runda
Lublin, 4.3.2022

Konkurencja 11, Dziewcząt, 200m grzbietowy

Seria 2 z 6, 17:41

1 CICHOSZ Lena 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT
2 HARBUZ Milena 12 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
3 SUROWIEC Emilia 12 UKP Fala Kraśnik NT
4 WOJRACH Amelia 12 KS Narwal Międzyrzec Podl . NT
5 MAZUREK Jagoda 12 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
6 PASTUSZUK Zuzanna 12 UKS Olimpijczyk 23 NT

Seria 3 z 6, 17:45

1 BABYCH Nina 12 KS Narwal Międzyrzec Podl . NT
2 REPEĆ Nadia 12 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
3 FILIMOWICZ Jagoda 12 KU AZS UMCS Lublin NT
4 KONCKA Lidia 12 KS ,,Wisła'' Puławy NT
5 STASIAK Lena 12 KS ,,Wisła'' Puławy NT
6 KACZMARZEWSKA Emilia 12 KU AZS UMCS Lublin NT

Seria 4 z 6, 17:49

1 BUDZIŁOWICZ Helena 12 Uks Skarpa Lublin NT
2 WOŁĄCEWICZ Natalia 12 MTP ,,Lublinianka'' NT
3 TANIKOWSKA Amelia 12 MTP ,,Lublinianka'' NT
4 SZYMANIAK Maria 12 KU AZS UMCS Lublin NT
5 DOBRANOW Paulina 12 MTP ,,Lublinianka'' NT
6 WÓJCIK Agata 12 KU AZS UMCS Lublin NT

Seria 5 z 6, 17:53

1 BOCIAŃSKA Zofia 13 KS ,,Wisła'' Puławy NT
2 BONDYRA Zuzanna 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:12.15
3 GÓRNA Zofia 13 MTP ,,Lublinianka'' 2:56.62
4 KAFARSKA Julia 13 KU AZS UMCS Lublin 3:08.71
5 CZAKON Kaja 13 Swim Team Lubartów 3:21.41
6 PIETROŃ Zuzanna 12 UKS Olimpijczyk 23 NT

Seria 6 z 6, 17:57

1 KONOPKA Blanka 13 UKP Fala Kraśnik 2:55.40
2 HAPAK Małgorzata 13 UKS 51 Lublin 2:46.73
3 SZABAŁA Antonina 13 UKS SP5 Swim 2:21.90
4 STASZCZAK Hanna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 2:45.87
5 JAKUBIAK Kalina 13 MTP ,,Lublinianka'' 2:50.09
6 PIECZYKOLAN Patrycja 12 RWKS Sparta Biłgoraj 2:55.53
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2022 WLDiM - II runda
Lublin, 4.3.2022

Konkurencja 12 Chłopców, 200m grzbietowy 12 - 13 lat
04.03.2022 - 18:01 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 7, 18:01

2 SZOREK Igor 12 KU AZS UMCS Lublin NT
3 PROKOP Ignacy 12 Uks Skarpa Lublin NT
4 ROMANIUK Mikołaj 12 KU AZS UMCS Lublin NT
5 GRODECKI Kornel 12 UKS Olimpijczyk 23 NT

Seria 2 z 7, 18:05

1 NOWAK Mikołaj 12 UKS Olimpijczyk 23 NT
2 GORAL Mateusz 12 KU AZS UMCS Lublin NT
3 ZAMECKI Aleksander 12 KU AZS UMCS Lublin NT
4 CHAŁAT Adam 12 Uks Skarpa Lublin NT
5 LESZKOWICZ Hubert 12 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
6 DUDZIK Bartłomiej 12 KS ,,Wisła'' Puławy NT

Seria 3 z 7, 18:10

1 ADAMCZYK Antoni 12 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
2 WRONKA Adam 12 KS ,,Wisła'' Puławy NT
3 KOCIŃSKI Krystian 13 KS Narwal Międzyrzec Podl . NT
4 PIETROW Maciej 13 MTP ,,Lublinianka'' NT
5 WIŚNIEWSKI Jeremi 13 UKS Olimpijczyk 23 NT
6 SZAFRANIEC Jakub 12 KU AZS UMCS Lublin NT

Seria 4 z 7, 18:14

1 JABŁOŃSKI Maciej 12 MKS AVIA Świdnik NT
2 BARTNIK Hubert 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT
3 RUBAJ Szymon 12 MKS AVIA Świdnik NT
4 OSTROWSKI Szymon 12 KU AZS UMCS Lublin NT
5 GODULA Krzysztof 12 KU AZS UMCS Lublin NT
6 BUJAK Franciszek 12 Uks Skarpa Lublin NT

Seria 5 z 7, 18:19

1 DYMOWSKI Dawid 12 UKS Olimpijczyk 23 NT
2 PIETRAŚ Szymon 12 KU AZS UMCS Lublin NT
3 GĄSKA Adam 13 KU AZS UMCS Lublin 3:46.89
4 WOŹNIAK Paweł 12 KU AZS UMCS Lublin NT
5 SOBEK Antoni 12 UKS Olimpijczyk 23 NT
6 FERENS Mikołaj 12 UKS ,,ORKA'' Zamość NT

Seria 6 z 7, 18:23

1 SAWICKI Krzysztof 13 KU AZS UMCS Lublin 3:35.76
2 KIELMAS Igor 13 UKS Olimpijczyk 23 3:23.06
3 WIŚNIEWSKI Fabian 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 3:07.50
4 BONDYRA Paweł 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:12.13
5 KOWALIK Filip 13 RWKS Sparta Biłgoraj 3:27.89
6 GUŁKOWSKI Piotr 13 Uks Skarpa Lublin 3:45.02
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2022 WLDiM - II runda
Lublin, 4.3.2022

Konkurencja 12, Chłopców, 200m grzbietowy

Seria 7 z 7, 18:28

1 FRONCZEK Błażej 13 KU AZS UMCS Lublin 2:52.05
2 NOWACKI Mieszko 13 UKS Olimpijczyk 23 2:43.38
3 JONCZAK Marcel 13 RWKS Sparta Biłgoraj 2:28.48
4 RUDAWSKI Cezary 13 MTP ,,Lublinianka'' 2:33.68
5 RYMKIEWICZ Bartłomiej 13 KS ,,Wisła'' Puławy 2:47.71
6 CZERWIŃSKI Jakub 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:54.70


